
 

 

  

Krajský úřad 

odbor sociálních věcí 

 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o realizaci 

Auditu familyfriendlycommunity v Ústeckém kraji 
 

                                                                                                      Smlouva č. 24/SML1335/01/SoS/SV 

 

Smluvní strany: 

       

1. Ústecký kraj 
zastoupený:   Ing. Petrou Lafkovou MPA, vedoucím odboru sociálních věcí 

sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ:    70892156 

DIČ:    CZ70892156, je plátce DPH 

kontaktní osoba:  Mgr. Lenka Madron 

tel.:    475 657 922   

e-mail:    madron.l@kr-ustecky.cz 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  882733379/0800 

 

(dále také „objednatel“) 

 
a 

 

2. Rodinný svaz ČR z. s. 
zastoupená:   

sídlo:    Kostelní náměstí 3172/1, 702 00 Ostrava 

IČ:    26536234 

tel.:    

e-mail:    

bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s. 

číslo účtu:   173192805/0300 

 

(dále také „dodavatel“) 

 

 

u z a v í r a j í  

 

podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tento 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ 

 

 



2 z 2 

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy: 

 

Článek IV. 

Cena a platební podmínky 

 
1. Smluvní strany se dohodly na ceně za splnění předmětu této smlouvy ve výši 16 198,- Kč bez 

DPH, tedy 19 600,-Kč včetně DPH (slovy: devatenáct tisíc šest set korun). Uvedená cena je 

nejvýše přípustná a není možné ji překročit za žádných podmínek. 

 

se nahrazuje 

 

Článek IV. 

Cena a platební podmínky 

 
1. Smluvní strany se dohodly na ceně za splnění předmětu této smlouvy v celkové výši 19 

600,-Kč (slovy: devatenáct tisíc šest set korun), dodavatel není plátcem DPH. Uvedená 

cena je nejvýše přípustná a není možné ji překročit za žádných podmínek. 

 

 

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven vjednom vyhotovení.  

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které 

by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uve-

dených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak pod-

léhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhoto-

viteli do datové schránky nebo na e-mail: info@rodinnysvaz.cz 

4. Ing. Petra Lafková, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, je oprávněna podepsat tuto 

smlouvu na základě zmocnění ze dne 6. 4. 2022 č. 158/42R/2022. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………….   V Ostravě dne …………………. 

 

 

 

 

 

 

………………………………………… ………………………………………… 

 Ústecký kraj Rodinný svaz ČR z.s. 

 Ing. Petra Lafková MPA Jan Zajíček 

 (objednatel) (dodavatel) 

 


